



اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی

شرکت: کارخانجات تولیدی شهید قندی (کابل‌های مخابراتی شهید قندی)	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: بکام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 313003	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی به 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
کارخانجات تولیدی شهید قندی (کابل‌های مخابراتی شهید قندی)	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی (سهامی عام) شامل صورت وضعیت های مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 41 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

مبانی اظهار نظر مشروط

4. دریافتني هاي تجاري و غيرتجاري، موجودي مواد و کالا، پيش پرداختها و دارائيهاي ثابت گروه جمعا شامل مبلغ 452ميليارد ريال مطالبات و اقلام راكد و سنواتي و اسناد سررسيد گذشته مي باشد كه عليرغم اقدامات بعمل آمده، توقيقي در جهت وصول و بازيافت كامل آنها حاصل نشده است و لذا اعمال تعديلاتي از اين بابت در حسابها ضروري است، ليكن بدليل عدم دسترسي به اطلاعات لازم، تعيين کاهش ارزش اقلام فوق و آثار مالي مربوطه بر صورتهاي مالي مورد گزارش ميسر نگرديده است.
5. سرمايه گذاريهاي بلند مدت موضوع يادداشت توضيحي 15، شامل مبلغ 65 ميليارد ريال بهاي تمام شده سرمايه گذاري شركت اصلي در 100 درصد سهام شركت فرعي برق آفنايي هدايت نور پرد مي باشد، اين در شرابطي است كه خالص طلب از شركت ياد شده در تاريخ صورت وضعيت مالي به مبلغ 30/2 ميليارد ريال بالغ گرديده و زيان انباشته آن در تاريخ مزبور در حدود 75/3 ميليارد ريال بوده است. با عنايت به مراتب فوق و آخرين كارشناسي سهام شركت فوق در سال 1397، احتساب کاهش ارزش مناسبي از اين بابت در حسابها ضروري است، ليكن بدليل عدم انجام آزمون کاهش ارزش توسط شركت و همچنين نامشخص بودن قابليت وصول مطالبات ياد شده، تعيين آثار مالي مربوطه بر صورتهاي مالي مورد گزارش امكان پذير نشده است.
6. تبديلي از بابت عدم محاسبه صحيح هزينه هاي جذب نشده در توليد سال مالي قبل شركت اصلي در صورتهاي مالي بعمل نيامده، مضافا طی سال مالي مورد گزارش حدود 22 ميليارد ريال هزينه هاي خريد اعتباري، به بهاي تمام شده كالاي ساخته شده منظور شده و همچنين بهاي تمام شده محصولات ضابعتي به درستي محاسبه نگرديده است. با توجه به مراتب فوق، اعمال تعديلاتي از اين بابت در حسابها ضروري است، ليكن به دليل عدم دسترسي به اطلاعات لازم، تعيين آثار مالي مربوطه بر صورتهاي مالي مورد گزارش ميسر نمي باشد.
7. سر فصل موجودي مواد و کالا (يادداشت توضيحي 19) شامل مبلغ 41/9 ميليارد ريال (معادل 2/6 ميليون يورو) كالاي ارسالي در سال 1390 به مخابرات اتيوپي (تحت سر فصل كالاي امني) مي باشد كه مورد تايد خريدار واقع نشده و طبق بررسي هاي صورت گرفته، شركت مذكور بدليل تاخير در ارسال کالا و طبق قرارداد منعقد در سال هاي قبل، ادعاي مبلغ 993,460 يورو را شركت را نموده است. مضافا سرفصل دريافتني هاي تجاري شامل مبلغ 11/6 ميليارد ريال (موضوع يادداشت توضيحي 20) مطالبات از مخابرات اتيوپي بابت فروش کالا در سنوات گذشته مي باشد كه تا تاريخ اين گزارش وصول نشده و لذا قابليت بازيافت آن محرز نگرديده است. در اين خصوص در مرداد ماه 1398 تفاهم نامه اي جهت حل و فصل موارد فوق با مخابرات اتيوپي منعقد و مقرر گرديده ضمن حمل كالاهاي معيوب اشاره شده در بالا توسط شركت به ايران ظرف مدت 3 ماه از تاريخ مذكور، كليۀ جرائم مورد ادعا نيز بخشيده شود كه طبق اطلاعات ارائه شده توسط شركت بخشي از كالاهاي فوق (حدود 500,000 يورو) به گمرگ بندر شهيد رجايي واصل شده، ليكن مراتب تسويه اقلام فوق تا تاريخ اين گزارش صورت نپذيرفته است. با توجه به مطالب مطروحه و عدم امكان اثبات وجود و ارزشيابي موجوديهاي فوق، تعيين آثار احتمالي موارد ياد شده بر صورتهاي مالي مشخص نبوده و منوط به رعايت مفاد تفاهم نامه منعقد با مخابرات اتيوپي و كارشناسي موجوديهاي فوق الاشاره خواهد بود.
8. طبق بررسي هاي انجام شده بابت 4 درصد حق بيمه مشاغل سخت و زيان آور كاركنان شركت اصلي، ذخيره اي در حسابها منظور نگرديده و همچنين بدهي هاي ارزي پولّي شركت اصلي به مبلغ 600,000 دلار به نرخ ارز قابل دسترس در تاريخ صورت وضعيت مالي تسعير نشده است. مضافا مبلغ 24/2 ميليارد ريال هزينه هاي شركت اصلي (عمدتا مبلغ 14/1 ميليارد ريال ماليات بر درآمد) و وجه التزام مربوط به قرارداد منعقد در سال 1394 با شركت رهنمود اقتصاد به دليل عدم پذيرش شركت شناسايي نشده است. با توجه به موارد مزبور، تعديل حسابها از بابت موارد فوق ضروري است، ليكن به دليل عدم دسترسي به مستندات لازم از جمله ليست اسامي پرسنل مشمول و تاريخ استخدام آنها و همچنين نرخ ارز در دسترس و ساير اطلاعات ضروري، تعيين آثار مالي مربوطه بر صورتهاي مالي مورد گزارش، امكان پذير نگرديده است.
9. پاسخ تايديه هاي درخواستي در ارتباط با دريافتني هاي تجاري و غير تجاري و كالاي امني ما نزد ديگران به ترتيب به مبلغ 164/9 ميليارد ريال ، 22/2 ميليارد ريال و 15/6 ميليارد ريال، 4 فقره از بانكها و برخي از وكلاي حقوقي شركت تا تاريخ اين گزارش واصل نشده است. مضافا طبق تايديه هاي واصله 4 فقره از بدهكاران مانده بدهي خود را مبلغ 291/5 ميليارد ريال پيش از حسابها و 11 فقره از بدهكاران مانده بدهي خود را مبلغ 9/5 ميليارد ريال كمتر از آن اعلام کرده اند. علاوه بر مطالب فوق، مدارك و مستندات مربوط به مبلغ 40/2 ميليارد ريال از حسابهاي پرداختني و مبلغ 39/5 ميليارد ريال از حسابهاي انتظامي جهت اعمال رسيدگي هاي لازم به اين موسسه ارائه نشده است. با توجه به مراتب فوق و عدم امكان اجراي ساير روشهاي حسابرسي و عدم دسترسي به اطلاعات كافي، تعيين آثار احتمالي ناشي از موارد ياد شده بر صورتهاي مالي مورد گزارش ميسر نگرديده است.

اظهار نظر مشروط

10. به نظر اين موسسه، به استثناي آثار موارد مندرج در بندهاي 4 الي 6 و 8 و همچنين به استثناي آثار احتمالي موارد مندرج در بندهاي 7 و 9، صورتهاي مالي ياد شده در بالا، وضعيت مالي گروه و شركت كارخانجات توليدي شهيد فندي (سهامي عام) در تاريخ 29 اسفند ماه 1398 و نتايج عمليات و جريانهاي نقدي گروه و شركت را براي سال مالي منتهي به تاريخ مزبور، از تمام جنبه هاي با اهميت، طبق استانداردهاي حسابداري، به نحو مطلوب نشان مي دهد.

تأكيد بر مطالب خاص

11. اظهارنظر اين موسسه در اثر مفاد بندهاي 11 الي 13 ذيل تعديل نشده است:
- به شرح يادداشت توضيحي 30، بر اساس برگ تشخيص صادره بابت ماليات عملکرد سال 1396 شركت اصلي مبلغ 33/9 ميليارد ريال مطالبه شده كه بدليل زيان دهّي شركت مورد اعتراض واقع و از بابت آن ذخيره اي در حسابها منظور نشده است. با توجه به مطالب فوق و قوانين و سوابق مربوطه، تعيين وضعيت قطعي مالياتي شركت منوط رسيدگي و اظهار نظر نهايي سازمان امور مالياتي خواهد بود.
12. همانگونه كه در يادداشت توضيحي 23 منعكس شده است، گزارش توجيحي هيتت مديره در خصوص پيشنهاد افزايش سرمايه از مبلغ 600 ميليارد ريال به مبلغ 8,040/1 ميليارد ريال از محل مازاد تجديد ارزيايي دارايي هاي ثابت (زمين) در اجراي مفاد ماده 14 قانون حداكثر استفاده از توان توليدي و خدماتي كشور و حمايت از كالاي ايراني تهيه گرديده، ليكن تا تاريخ اين گزارش موافقت سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افزايش سرمايه مذكور دريافت نشده و مجمع عمومي فوق العاده صاحبان سهام نيز جهت تصميم گيري در مورد افزايش سرمايه، برگزار نگرديده است.
13. توجه مجمع عمومي صاحبان سهام را به مفاد يادداشت توضيحي 2-19 در مورد وضعيت پوشش بيمه اي موجودي مواد و کالا جلب مي نمايد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

14. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

اظهارنظر این موسسه نسبت به صورت مالی در برگزیده اظهارنظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه « سایر اطلاعات » به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و با تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطور که در بخش "مبانی اظهار نظر مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این موسسه توجه استفاده کنندگان را به آثار موارد مشروحه در بندهای 4 الی 6 و 8 این گزارش بر «سایر اطلاعات» جلب می نماید. مضافا همانطور که در بندهای 7 و 9 این گزارش توضیح داده شده است، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم نتوانسته است اظهارنظر کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با موضوعات یاد شده در بند مذکور حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

15. اقدامات انجام شده توسط هیئت مدیره جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 19خردادماه 1398 و 27 خرداد ماه 1396 صاحبان سهام در موارد زیر به نتیجه قطعی نرسیده است:

-تعیین تکلیف حسابهای مرتبط با مخایرات افغانستان و دریافتنی های تجاری و غیرتجاری راکد و سنواتی.

-استرداد اسناد تضمینی نزد سایرین با موضوعات خاتمه یافته

-تعیین تکلیف بدهی به شرکت رهنمود اقتصاد

-حسابرسی ویژه از شرکت تعاونی مصرف کارکنان

-انتقال سند مالکیت 2 دستگاه آپارتمان در خیابان ریاحی

-تعیین تکلیف بدهی ارزی

-تعیین تکلیف 4 درصد بیمه مشاغل سخت و زیان آور

16. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-38، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره از طریق صورتهای مالی به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد رسیدگی این موسسه قرارگرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی برکسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در

رای گیری در برخی موارد رعایت نشده، لیکن نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.

17. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است. شایان ذکر است گزارش مذکور، تاییدیه مدیران، گزارش تفسیری مدیریت و صورتهای مالی ارائه شده به تایید 3 عضو از اعضای هیئت مدیره رسیده است.

18. طبق بررسیهای صورت گرفته بخشی از ساختمانها، زمینها و ماشین آلات خطوط تولید مورد استفاده و بهره برداری قرار نگرفته است. در این خصوص با عنایت به ارزشهای جاری دارائیهای مزبور، اهمیت ویژه بررسیهای لازم در خصوص وضعیت بکارگیری و استفاده بهینه از داراییهای شرکت و همچنین تعیین تکلیف سایر اندوخته ها موضوع یادداشت توضیحی 26 را یادآور می شود. ضمن اینکه به شرح یادداشت توضیحی 4-6-6 ، پروانه بهره برداری خطوط تولید کابل شبکه و FTTH تا تاریخ این گزارش دریافت نشده است.

19. با عنایت به زیان انباشته گروه در پایان سال مالی مورد گزارش توجه مجمع عمومی محترم صاحبان سهام را به مفاد ماده 90 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص تقسیم حداقل 10 درصد از سود خالص شرکت اصلی جلب می نماید.

20. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار طی سال مالی مورد گزارش در موارد زیر رعایت نشده است:

- افشای فوری تصمیمات مجامع

- افشای فوری تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی هیئت مدیره و برخی تصمیمات هیئت مدیره

- افشای فوری اطلاعات با اهمیت (بهره برداری از پروژه های جدید، انعقاد قراردادهای مهم، اقاله سهام، افشای معاملات اشخاص وابسته)

- تصویب کمک های بلا عوض توسط مجمع عمومی عادی

- ارسال نسخه کامل تصویر برداری از جلسات مجامع عومی صاحبان سهام در قالب لوح فشرده حداکثر 10 روز بعد از برگزاری مجمع عمومی.

21. در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چک لیست مزبور مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. بر اساس رسیدگیهای بعمل آمده و با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترلهای داخلی و ضمن توجه به موارد مندرج در این گزارش، به استثنای لزوم شناسایی، اندازه گیری و ارزیابی ریسک های مربوط به فناوری اطلاعات، این موسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی برخورد نکرده است.

22. دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغیه مورخ 12 آبان ماه 1397 سازمان بورس و اوراق بهادار و اصلاحیه بعدی آن، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته که موارد عدم رعایت آن به شرح زیر است:

-دارا بودن سمت اجرایی(موظف) رئیس هیئت مدیره زیرنظر مدیر عامل شرکت

-ارائه اقرار نامه توسط اعضاء هیئت مدیره در رابطه با عدم عضویت در هیئت مدیره بیش از 3 شرکت به عنوان عضو غیر موظف به کمیته انتصابات شرکت

-تصویب معاملات با اشخاص وابسته

-استقرار و مستند سازی فرآیند ها در خصوص اثر بخشی کمیته حسابرسی، مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره شرکتهای فرعی توسط هیئت مدیره

-انتشار صورتهای مالی،گزارش تفسیری مدیریت ، گزارش فعالیت هیئت مدیره ، گزارش کنترلهای داخلی و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی نام و مشخصات ، تحصیلات و مدارک حرفه ای اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل در پایگاه اینترنتی شرکت

23. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای آموزش کارکنان و پرداخت وجوه بیش از سقف مقرر (150میلیون ریال) در وجه شماره حساب ارباب رجوع، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد ننموده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزموده کاران	[Asadollah Derakhshani [Sign		1399/03/11 23:02:59
شریک موسسه آزموده کاران	[Ali Asghar Farrokh [Sign	800592	1399/03/11 23:05:39
مدیر موسسه آزموده کاران	[Masoud Bakhtiari Sojbolaghi [Sign		1399/03/11 23:09:13

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
عملیات در حال تداوم:						
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۳۷,۴۱۲	۲,۳۳۷,۴۱۲	۹۹۷,۹۶۸	۹۹۷,۹۶۸	۱۳۳	۱۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۵۳۵,۰۷۰)	(۱,۵۳۵,۰۷۰)	(۷۰۶,۴۰۱)	(۷۰۶,۴۰۱)	(۱۱۷)	(۱۱۷)
سود (زیان) ناخالص	۷۹۲,۳۴۲	۷۹۲,۳۴۲	۲۹۱,۵۶۷	۲۹۱,۵۶۷	۱۷۲	۱۷۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۴۷,۹۹۴)	(۲۴۷,۹۹۴)	(۱۶۵,۱۳۱)	(۱۶۵,۱۳۱)	(۵۰)	(۵۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰		
سایر درآمدها	۵,۹۹۸	۵,۹۹۸	۹۶,۴۷۸	۹۶,۴۷۸	(۹۴)	(۹۴)
سایر هزینه‌ها	(۱۱۰,۱۸۳)	(۱۱۰,۱۸۳)	(۱۴۱,۳۵۷)	(۱۴۱,۳۵۷)	۳۲	۳۲
سود (زیان) عملیاتی	۴۴۰,۱۶۳	۴۴۰,۱۶۳	۸۱,۵۵۷	۸۱,۵۵۷	۴۴۰	۴۴۰
هزینه‌های مالی	(۳۰۵,۶۵۰)	(۳۰۵,۶۵۰)	(۲۳۰,۶۳۷)	(۲۳۰,۶۳۷)	۱۱	۱۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	(۴,۰۳۲)	(۴,۰۳۲)	۴,۰۳۲	۴,۰۳۲	--	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹۹,۲۷۰	۹۹,۲۷۰	۴۲,۷۷۴	۴۲,۷۷۴	۱۳۲	۱۳۲
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۳۹,۷۵۱	۳۳۹,۷۵۱	(۱۰۲,۳۷۴)	(۱۰۲,۳۷۴)	۴۳۲	۴۳۲
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۳۹,۷۵۱	۳۳۹,۷۵۱	(۱۰۲,۳۷۴)	(۱۰۲,۳۷۴)	--	--
هزینه مالیات بر درآمد:						
سال جاری	(۲۹,۵۸۳)	(۲۹,۵۸۳)	(۷,۲۵۳)	(۷,۲۵۳)	(۳۰۸)	(۳۰۸)
سال‌های قبل	(۱۶,۸۱۸)	(۱۶,۸۱۸)	(۲,۴۸۱)	(۲,۴۸۱)	(۵۷۸)	(۵۷۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۸۲,۲۵۱	۲۸۲,۲۵۱	(۱۱۲,۰۰۷)	(۱۱۲,۰۰۷)	--	--
عملیات متوقف شده:						
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) خالص	۲۸۲,۲۵۱	۲۸۲,۲۵۱	(۱۱۲,۰۰۷)	(۱۱۲,۰۰۷)	--	--
قابل انتساب به:						
مالکان شرکت اصلی	۲۸۲,۲۵۱	۲۸۲,۲۵۱	(۱۱۲,۰۰۷)	(۱۱۲,۰۰۷)	--	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰		

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده		
سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم						
عملیاتی (ریال)	عملیاتی (ریال)	۶۱۶	۶۱۶	۱۲۵	۱۲۵	۳۹۳	۳۹۳
غیرعملیاتی (ریال)	غیرعملیاتی (ریال)	(۱۴۴)	(۱۴۴)	(۲۱۲)	(۲۱۲)	۵۴	۵۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۷۲	۴۷۲	(۱۸۷)	(۱۸۷)	--	--
ناشی از عملیات متوقف شده	ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم	۴۷۲	۴۷۲	(۱۸۷)	(۱۸۷)	--	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۷۲	۴۷۲	(۱۸۷)	(۱۸۷)	--	--
سرمایه	سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰		
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده		
سود (زیان) خالص	سود (زیان) خالص	۲۸۳,۳۵۱	۲۸۳,۳۵۱	(۱۱۲,۰۰۷)	(۱۱۲,۰۰۷)	--	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:	سایر اقلام سود و زیان جامع:						
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰		
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰		
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) جامع سال	سود (زیان) جامع سال	۲۸۳,۳۵۱	۲۸۳,۳۵۱	(۱۱۲,۰۰۷)	(۱۱۲,۰۰۷)	--	--
قابل انتساب به:	قابل انتساب به:						
مالکان شرکت اصلی	مالکان شرکت اصلی	۲۸۳,۳۵۱	۲۸۳,۳۵۱	(۱۱۲,۰۰۷)	(۱۱۲,۰۰۷)	--	--
منافع فاقد حق کنترل	منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰		

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
دارایی‌ها	دارایی‌ها								
دارایی‌های غیرجاری	دارایی‌های غیرجاری								
دارایی‌های ثابت مشهود	دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰۷,۵۶۸	۳۰۷,۵۶۸	۱۹۳,۱۲۶	۱۹۳,۱۲۶	۳۱۷,۰۳۰	۳۱۷,۰۳۰	(۴)	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سرقفلی	سرقفلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
دارایی‌های نامشهود	دارایی‌های نامشهود	۱۶,۳۳۶	۱۶,۳۳۶	۱۲,۸۰۹	۱۲,۸۰۹	۱۲,۳۲۸	۱۲,۳۲۸	۳۳	۳۳

شرح	شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ارائه به حسابرس	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته	سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۲,۹۳۶	۲۲,۹۳۶	۱۷,۵۹۲	۱۷,۵۹۲	۸,۶۵۴	۸,۶۵۴	۱۶۵	۱۶۵
دریافتی‌های بلندمدت	دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سایر دارایی‌ها	سایر دارایی‌ها	۷۵۷	۷۵۷	۷۵۷	۷۵۷	۷۵۷	۷۵۷	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۴۷,۵۸۷	۲۴۷,۵۸۷	۲۲۴,۲۸۴	۲۲۴,۲۸۴	۲۳۸,۷۷۹	۲۳۸,۷۷۹	۴	۴
دارایی‌های جاری	دارایی‌های جاری								
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴۷,۵۴۰	۱۴۷,۵۴۰	۸۳,۹۷۶	۸۳,۹۷۶	۷۶,۴۸۵	۷۶,۴۸۵	۹۳	۹۳
موجودی مواد و کالا	موجودی مواد و کالا	۱,۱۹۹,۳۱۷	۱,۱۹۹,۳۱۷	۵۵۱,۴۴۴	۵۵۱,۴۴۴	۴۳۳,۱۴۹	۴۳۳,۱۴۹	۱۸۳	۱۸۳
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۳۷۸,۵۹۳	۱,۳۷۸,۵۹۳	۱,۰۶۵,۰۵۹	۱,۰۶۵,۰۵۹	۱,۴۳۰,۱۸۳	۱,۴۳۰,۱۸۳	(۴)	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۳	۹۳	۱,۶۰۷	۱,۶۰۷	۲,۰۳۷	۲,۰۳۷	(۹۵)	(۹۵)
موجودی نقد	موجودی نقد	۱۳۶,۹۵۳	۱۳۶,۹۵۳	۱۶۰,۵۴۳	۱۶۰,۵۴۳	۸۷,۷۰۰	۸۷,۷۰۰	۵۶	۵۶
		۲,۸۶۲,۴۹۴	۲,۸۶۲,۴۹۴	۱,۸۶۲,۶۳۹	۱,۸۶۲,۶۳۹	۲,۰۱۹,۵۵۳	۲,۰۱۹,۵۵۳	۲۲	۲۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۴,۹۰۲	۳۴,۹۰۲	۷,۸۵۵	۷,۸۵۵	۰	۰		
جمع دارایی‌های جاری	جمع دارایی‌های جاری	۲,۸۹۷,۳۹۶	۲,۸۹۷,۳۹۶	۱,۸۷۰,۴۸۴	۱,۸۷۰,۴۸۴	۲,۰۱۹,۵۵۳	۲,۰۱۹,۵۵۳	۴۳	۴۳
جمع دارایی‌ها	جمع دارایی‌ها	۳,۱۴۴,۹۸۳	۳,۱۴۴,۹۸۳	۲,۰۹۴,۷۶۸	۲,۰۹۴,۷۶۸	۲,۲۵۸,۳۳۲	۲,۲۵۸,۳۳۲	۳۹	۳۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها	حقوق مالکانه و بدهی‌ها								
حقوق مالکانه	حقوق مالکانه								
سرمایه	سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
صرف سهام	صرف سهام	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
صرف سهام خزانه	صرف سهام خزانه	۳۹,۶۰۹	۳۹,۶۰۹	۰	۰	۰	۰		
اندوخته قانونی	اندوخته قانونی	۵۱,۰۷۰	۵۱,۰۷۰	۴۷,۳۴۹	۴۷,۳۴۹	۴۷,۳۴۹	۴۷,۳۴۹	۸	۸
سایر اندوخته‌ها	سایر اندوخته‌ها	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) انباشته	سود (زیان) انباشته	(۷۰,۸۲۵)	(۷۰,۸۲۵)	(۲۵۰,۴۵۵)	(۲۵۰,۴۵۵)	(۲۳۸,۴۴۸)	(۲۳۸,۴۴۸)	۷۰	۷۰
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱۹۳)	(۱۹۳)	(۹,۷۳۰)	(۹,۷۳۰)	(۹,۷۳۰)	(۹,۷۳۰)	۹۸	۹۸
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۶۴۹,۶۶۲	۶۴۹,۶۶۲	۳۱۷,۱۶۴	۳۱۷,۱۶۴	۴۳۹,۱۷۱	۴۳۹,۱۷۱	۵۱	۵۱
منافع فاقد کنترل	منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع حقوق مالکانه	جمع حقوق مالکانه	۶۴۹,۶۶۲	۶۴۹,۶۶۲	۳۱۷,۱۶۴	۳۱۷,۱۶۴	۴۳۹,۱۷۱	۴۳۹,۱۷۱	۵۱	۵۱
بدهی‌ها	بدهی‌ها								
بدهی‌های غیرجاری	بدهی‌های غیرجاری								
پرداختی‌های بلندمدت	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات مالی بلندمدت	تسهیلات مالی بلندمدت	۶۷۹,۳۵۲	۶۷۹,۳۵۲	۶۸۵,۲۸۷	۶۸۵,۲۸۷	۱۱۸,۸۷۶	۱۱۸,۸۷۶	۴۷۱	۴۷۱
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۸,۸۹۰	۷۸,۸۹۰	۶۷,۹۱۳	۶۷,۹۱۳	۷۴,۵۱۷	۷۴,۵۱۷	۶	۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۵۸,۲۴۲	۷۵۸,۲۴۲	۷۵۳,۲۰۰	۷۵۳,۲۰۰	۱۹۳,۲۹۳	۱۹۳,۲۹۳	۲۹۲	۲۹۲

شرح	شرح	سرمایه	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام خزانه	صرف سهام خزانه	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	سهم خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل	جمع کل		
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*	*	*	*	*	*	
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	{۱۱۲,۰۰۷}{۱۱۲,۰۰۷}	{۱۱۲,۰۰۷}{۱۱۲,۰۰۷}	*	*	*	*	*	*	{۱۱۲,۰۰۷}{۱۱۲,۰۰۷}	{۱۱۲,۰۰۷}{۱۱۲,۰۰۷}	
سود سهام مصوب	سود سهام مصوب	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
افزایش سرمایه	افزایش سرمایه	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
افزایش سرمایه در جریان	افزایش سرمایه در جریان	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
خرید سهام خزانه	خرید سهام خزانه	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
فروش سهام خزانه	فروش سهام خزانه	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
تخصیص به اندوخته قانونی	تخصیص به اندوخته قانونی	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
تخصیص به سایر اندوخته ها	تخصیص به سایر اندوخته ها	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	*	*	*	*	*	*	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۴۷,۳۴۹	۴۷,۳۴۹	*	*	{۲۵۰,۴۵۵}{۲۵۰,۴۵۵}	{۲۵۰,۴۵۵}{۲۵۰,۴۵۵}	۳۱۷,۱۶۴	۳۱۷,۱۶۴	*	*	*	*	۳۱۷,۱۶۴	۳۱۷,۱۶۴		
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۲۸۲,۲۵۱	۲۸۲,۲۵۱	*	*	۲۸۲,۲۵۱	۲۸۲,۲۵۱	*	*	۲۸۲,۲۵۱	۲۸۲,۲۵۱	
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۲۸۲,۲۵۱	۲۸۲,۲۵۱	*	*	۲۸۲,۲۵۱	۲۸۲,۲۵۱	*	*	۲۸۲,۲۵۱	۲۸۲,۲۵۱	
سود سهام مصوب	سود سهام مصوب	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
افزایش سرمایه	افزایش سرمایه	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
افزایش سرمایه در جریان	افزایش سرمایه در جریان	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*

شرح	شرح	سرمایه	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام خزانة	صرف سهام خزانة	صرف سهام خزانة	صرف سهام خزانة	انذوخته قانونی	انذوخته قانونی	سایر انذوخته ها	سایر انذوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سود (زیان) انباشته	سهم خزانة	سهم خزانة	قابل انتساب به مالکانه شرکت اصلی	قابل انتساب به مالکانه شرکت اصلی	منافع فاقده حق کنترل	منافع فاقده حق کنترل	جمع کل	جمع کل
خرید سهام خزانة	خرید سهام خزانة																										
فروش سهام خزانة	فروش سهام خزانة																										
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة																										
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته																										
تخصیص به انذوخته قانونی	تخصیص به انذوخته قانونی																										
تخصیص به سایر انذوخته ها	تخصیص به سایر انذوخته ها																										
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱,۰۷۰	۵۱,۰۷۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:	جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:	۹۳,۴۸۸	۹۳,۴۸۸	۳۳۰,۲۰۹	۳۳۰,۲۰۹	(۵۹)	(۵۹)
نقد حاصل از عملیات	نقد حاصل از عملیات	۱۰۰,۹۲۳	۱۰۰,۹۲۳	۲۳۲,۱۲۵	۲۳۲,۱۲۵	(۵۷)	(۵۷)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷,۴۳۵)	(۷,۴۳۵)	(۲,۹۱۶)	(۲,۹۱۶)	(۱۵۵)	(۱۵۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۹۳,۴۸۸	۹۳,۴۸۸	۳۳۰,۲۰۹	۳۳۰,۲۰۹	(۵۹)	(۵۹)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:	جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:	۵۷,۲۳۱	۵۷,۲۳۱	۲۸,۱۴۴	۲۸,۱۴۴	۱۰۳	۱۰۳
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	(۳۵,۳۱۲)	(۳۵,۳۱۲)	(۱۹,۰۵۳)	(۱۹,۰۵۳)	(۸۵)	(۸۵)
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰		
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگه داری شده برای فروش	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگه داری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	(۳,۵۶۶)	(۳,۵۶۶)	(۵۳۵)	(۵۳۵)	(۵۶۷)	(۵۶۷)
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰		
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۰	۰	۰	۰		
پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰		
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰		
پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰		
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۳,۶۲۱	۳,۶۲۱	۶۰۰	۶۰۰	۲۳۷	۲۳۷
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	(۱۰۵)	(۱۰۵)	--	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارانه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارانه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۵۱۴	۱,۵۱۴	۴۱۶	۴۱۶	۳۶۴	۳۶۴
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۱۳)	(۱۳)	--	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۷۵۷	۷۵۷	۳۶۸	۳۶۸	۱۰۶	۱۰۶
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۸۱۵	۵,۸۱۵	۴,۸۲۷	۴,۸۲۷	۳۰	۳۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۹,۰۵۰	۳۹,۰۵۰	۱۴,۶۴۹	۱۴,۶۴۹	۹۸	۹۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۳۲,۵۳۸	۱۳۲,۵۳۸	۲۴۴,۸۵۸	۲۴۴,۸۵۸	(۵۰)	(۵۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:						
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۴۹,۱۴۷	۴۹,۱۴۷	۲۹,۱۴۷	۲۹,۱۴۷		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۳۱,۹۴۰	۳۳۱,۹۴۰	۱,۳۷۹,۳۵۱	۱,۳۷۹,۳۵۱	(۷۵)	(۷۵)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۵۶,۷۷۶)	(۳۵۶,۷۷۶)	(۱,۳۶۴,۹۵۳)	(۱,۳۶۴,۹۵۳)	۷۳	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۷۹,۹۳۵)	(۱۷۹,۹۳۵)	(۲۰۶,۱۰۴)	(۲۰۶,۱۰۴)	۱۳	۱۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱۳۲)	(۱۳۲)	(۴۱۳)	(۴۱۳)	۷۰	۷۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۶۵,۷۳۶)	(۱۶۵,۷۳۶)	(۱۹۳,۱۲۰)	(۱۹۳,۱۲۰)	۱۴	۱۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۳,۱۹۸)	(۴۳,۱۹۸)	۵۲,۷۳۸	۵۲,۷۳۸	--	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۶۰,۵۴۳	۱۶۰,۵۴۳	۸۷,۷۰۰	۸۷,۷۰۰	۸۳	۸۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۹,۶۰۷	۱۹,۶۰۷	۳۰,۱۰۵	۳۰,۱۰۵	(۲)	(۲)
مانده موجودی نقد در پایان سال	مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳۶,۹۵۲	۱۳۶,۹۵۲	۱۶۰,۵۴۳	۱۶۰,۵۴۳	(۱۵)	(۱۵)
معاملات غیرنقدی	معاملات غیرنقدی	۳۲,۱۵۰	۳۲,۱۵۰	۰	۰		

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:	عملیات در حال تداوم:						
درآمدهای عملیاتی	درآمدهای عملیاتی	۲,۱۱۱,۷۴۹	۲,۱۱۱,۷۴۹	۹۹۰,۳۶۳	۹۹۰,۳۶۳	۱۱۳	۱۱۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۴۰۹,۳۷۱)	(۱,۴۰۹,۳۷۱)	(۷۱۱,۱۹۷)	(۷۱۱,۱۹۷)	(۹۸)	(۹۸)
سود (زیان) ناخالص	سود (زیان) ناخالص	۷۰۲,۳۷۸	۷۰۲,۴۷۸	۲۷۹,۱۶۶	۲۷۹,۱۶۶	۱۵۲	۱۵۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۰۱,۳۱۹)	(۲۰۱,۳۱۹)	(۱۳۲,۶۹۸)	(۱۳۲,۶۹۸)	(۴۱)	(۴۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰		
سایر درآمدها	سایر درآمدها	۵,۶۴۱	۵,۶۴۱	۹۶,۴۷۸	۹۶,۴۷۸	(۹۴)	(۹۴)
سایر هزینه‌ها	سایر هزینه‌ها	(۱۰۹,۰۳۵)	(۱۰۹,۰۳۵)	(۱۴۰,۷۰۷)	(۱۴۰,۷۰۷)	۲۳	۲۳
سود (زیان) عملیاتی	سود (زیان) عملیاتی	۳۹۷,۸۶۵	۳۹۷,۸۶۵	۹۳,۲۳۹	۹۳,۲۳۹	۲۳۱	۲۳۱
هزینه‌های مالی	هزینه‌های مالی	(۱۹۶,۲۳۶)	(۱۹۶,۲۳۶)	(۲۳۴,۲۵۱)	(۲۳۴,۲۵۱)	۱۲	۱۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱۸,۵۱۱	۱۱۸,۵۱۱	۷۴,۷۸۰	۷۴,۷۸۰	۵۸	۵۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۱,۱۵۰	۲۱,۱۵۰	(۲۱,۱۵۰)	(۲۱,۱۵۰)	--	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴۱,۲۹۰	۳۴۱,۲۹۰	(۷۸,۳۸۲)	(۷۸,۳۸۲)	--	--
هزینه مالیات بر درآمد:	هزینه مالیات بر درآمد:						
سال جاری	سال جاری	(۲۲,۶۵۷)	(۲۲,۶۵۷)	۰	۰	--	--
سال‌های قبل	سال‌های قبل	(۱۵,۷۱۲)	(۱۵,۷۱۲)	۰	۰	--	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۰۲,۹۲۱	۳۰۲,۹۲۱	(۷۸,۳۸۲)	(۷۸,۳۸۲)	--	--
عملیات متوقف شده:	عملیات متوقف شده:						
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) خالص	سود (زیان) خالص	۳۰۲,۹۲۱	۳۰۲,۹۲۱	(۷۸,۳۸۲)	(۷۸,۳۸۲)	--	--
سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم						
عملیاتی (ریال)	عملیاتی (ریال)	۵۶۰	۵۶۰	۱۵۴	۱۵۴	۲۶۴	۲۶۴
غیرعملیاتی (ریال)	غیرعملیاتی (ریال)	(۵۵)	(۵۵)	(۳۸۵)	(۳۸۵)	۸۱	۸۱
ناشی از عملیات در حال تداوم	ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۰۵	۵۰۵	(۱۳۱)	(۱۳۱)	--	--
ناشی از عملیات متوقف شده	ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم	۵۰۵	۵۰۵	(۱۳۱)	(۱۳۱)	--	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۰۵	۵۰۵	(۱۳۱)	(۱۳۱)	--	--
سرمایه	سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰		

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ {CompId:۲۶}	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده		
سود (زیان) خالص	سود (زیان) خالص	۳۰۳,۹۲۱	۳۰۳,۹۲۱	(۷۸,۲۸۲)	(۷۸,۲۸۲)	--	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:	سایر اقلام سود و زیان جامع:						
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰		
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰		
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) جامع سال	سود (زیان) جامع سال	۳۰۳,۹۲۱	۳۰۳,۹۲۱	(۷۸,۲۸۲)	(۷۸,۲۸۲)	--	--

صورت وضعیت مالی

[illegible]

شرح	شرح	سرمایه	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام خزانه	صرف سهام خزانه	صرف سهام خزانه	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	سهام خزانه	جمع کل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۷,۳۴۹	۴۷,۳۴۹	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	{۱۵۰,۱۳۴}	{۱۵۰,۱۳۴}	۰	۰	۵۲۷,۲۲۵	۵۲۷,۲۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹																					
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۸,۲۸۲)	(۷۸,۲۸۲)			(۷۸,۲۸۲)	(۷۸,۲۸۲)
اصلاح اشتباهات	اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۸,۲۸۲)	(۷۸,۲۸۲)	۰	۰	(۷۸,۲۸۲)	(۷۸,۲۸۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												۰	۰	۰	۰					۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۸,۲۸۲)	(۷۸,۲۸۲)	۰	۰	(۷۸,۲۸۲)	(۷۸,۲۸۲)
سود سهام مصوب	سود سهام مصوب																۰	۰			۰	۰
افزایش سرمایه	افزایش سرمایه	۰	۰														۰	۰			۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	افزایش سرمایه در جریان			۰	۰	۰											۰	۰			۰	۰
خرید سهام خزانه	خرید سهام خزانه																۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	فروش سهام خزانه																۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰	۰																
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰	۰			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	تخصیص به اندوخته قانونی																۰	۰			۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها	تخصیص به سایر اندوخته ها										۰	۰					۰	۰			۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۷,۳۴۹	۴۷,۳۴۹	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	{۲۳۸,۵۰۶}	{۲۳۸,۵۰۶}	۰	۰	۴۴۸,۸۴۲	۴۴۸,۸۴۲
تغییرات حقوق مالکانه دردوره ۱۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات حقوق مالکانه دردوره ۱۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹																					
سود (زیان) خالص دردوره ۱۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود (زیان) خالص دردوره ۱۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹																۳۰۲,۹۲۱	۳۰۲,۹۲۱			۳۰۲,۹۲۱	۳۰۲,۹۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												۰	۰	۰	۰					۰	۰
سود (زیان) جامع دردوره ۱۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود (زیان) جامع دردوره ۱۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۲,۹۲۱	۳۰۲,۹۲۱	۰	۰	۳۰۲,۹۲۱	۳۰۲,۹۲۱
سود سهام مصوب	سود سهام مصوب																۰	۰			۰	۰
افزایش سرمایه	افزایش سرمایه	۰	۰														۰	۰			۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰																	۰	۰
خرید سهام خزانه	خرید سهام خزانه																		۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	فروش سهام خزانه																		۰	۰	۰	۰

شرح	شرح	سرمایه	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام خزانة	صرف سهام خزانة	صرف سهام خزانة	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سود (زیان) انباشته	سود (زیان) انباشته	جمع کل	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰	۰														۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰	۰							۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	تخصیص به اندوخته قانونی								۳,۷۳۱	۳,۷۳۱							(۳,۷۳۱)	(۳,۷۳۱)		۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها	تخصیص به سایر اندوخته ها								۰	۰							۰	۰		۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱,۰۷۰	۵۱,۰۷۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۷۰,۶۹۴	۷۰,۶۹۴	۰	۷۵۱,۷۶۴	۷۵۱,۷۶۴

صورت جریان های نقدی

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییر درصد	تغییر درصد
شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییر درصد	تغییر درصد
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:	جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	نقد حاصل از عملیات	۱۶۴,۳۳۱	۱۶۴,۳۳۱	۱۸۶,۰۳۴	۱۸۶,۰۳۴	(۱۳)	(۱۳)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۶۴,۳۳۱	۱۶۴,۳۳۱	۱۸۶,۰۳۴	۱۸۶,۰۳۴	(۱۳)	(۱۳)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:	جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:						
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت	۵۲,۹۲۱	۵۲,۹۲۱	۲۳,۳۳۷	۲۳,۳۳۷	۵۹	۵۹
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت	(۱۱,۳۳۶)	(۱۱,۳۳۶)	(۱۴,۱۰۱)	(۱۴,۱۰۱)	۳۰	۳۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰		
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۱۴)	(۱۴)	(۵۳۶)	(۵۳۶)	۹۷	۹۷
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۳,۶۲۱	۳,۶۲۱	۶۰۰	۶۰۰	۳۳۷	۳۳۷
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	(۱۰۵)	(۱۰۵)	--	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰		
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰		
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰		
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰		

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۵۱۲	۵۱۲	۵۱۲	۳۶۹	۳۶۹	۳۶۹	۳۹	۳۹
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۴۸۱	۴,۴۸۱	۴,۴۸۱	۲,۶۸۱	۲,۶۸۱	۲,۶۸۱	۶۷	۶۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۴۹,۱۹۵	۴۹,۱۹۵	۴۹,۱۹۵	۲۲,۳۴۵	۲۲,۳۴۵	۲۲,۳۴۵	۱۲۱	۱۲۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۱۳,۵۲۶	۲۱۳,۵۲۶	۲۱۳,۵۲۶	۲۰۸,۲۶۹	۲۰۸,۲۶۹	۲۰۸,۲۶۹	۳	۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۶۴,۳۴۰	۲۶۴,۳۴۰	۲۶۴,۳۴۰	۱,۲۷۹,۳۵۱	۱,۲۷۹,۳۵۱	۱,۲۷۹,۳۵۱	(۷۹)	(۷۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۳۹,۲۸۱)	(۳۳۹,۲۸۱)	(۳۳۹,۲۸۱)	(۱,۲۵۵,۸۹۳)	(۱,۲۵۵,۸۹۳)	(۱,۲۵۵,۸۹۳)	۷۴	۷۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۵۷,۵۴۵)	(۱۵۷,۵۴۵)	(۱۵۷,۵۴۵)	(۲۰۵,۲۱۳)	(۲۰۵,۲۱۳)	(۲۰۵,۲۱۳)	۲۳	۲۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۲۲)	(۱۲۲)	(۱۲۲)	(۴۱۳)	(۴۱۳)	(۴۱۳)	۷۰	۷۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۳۲,۶۰۸)	(۲۳۲,۶۰۸)	(۲۳۲,۶۰۸)	(۱۸۲,۱۶۹)	(۱۸۲,۱۶۹)	(۱۸۲,۱۶۹)	(۳۲)	(۳۲)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۹,۰۸۳)	(۹,۰۸۳)	(۹,۰۸۳)	۲۶,۱۰۰	۲۶,۱۰۰	۲۶,۱۰۰	--	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۱۷,۸۸۰	۱۱۷,۸۸۰	۱۱۷,۸۸۰	۷۱,۷۶۵	۷۱,۷۶۵	۷۱,۶۷۵	۶۴	۶۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۹,۶۰۷	۱۹,۶۰۷	۱۹,۶۰۷	۲۰,۱۰۵	۲۰,۱۰۵	۲۰,۱۰۵	(۳)	(۳)
مانده موجودی نقد در پایان سال	مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳۸,۴۰۵	۱۳۸,۴۰۵	۱۳۸,۴۰۵	۱۱۷,۸۸۰	۱۱۷,۸۸۰	۱۱۷,۸۸۰	۹	۹
معاملات غیرنقدی	معاملات غیرنقدی	۹۸,۱۴۹	۹۸,۱۴۹	۹۸,۱۴۹	۰	۰	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							
اطلاعات این فرم گریده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:														
کابل‌های مخابراتی مسی	MCM	نرخ بازار	۸۸	۱,۵۷۹,۳۶۱,۳۶۳.۶۴	۱۳۸,۹۷۵	(۱۰۱,۸۳۱)	۳۷,۱۴۴	۳۶۸	۳,۰۰۰,۸۰۴,۳۴۷.۸۳	۷۳۶,۳۹۶	(۵۳۵,۶۴۶)	۳۱۰,۶۵۰	۳۰۴	
کابل‌های مخابراتی نوری	KM	نرخ بازار	۷,۴۶۱	۹۶,۰۱۷,۸۲۶.۰۳	۷۱۶,۳۸۹	(۴۶۳,۳۶۸)	۲۵۳,۰۲۱	۴,۱۲۸	۱۹۱,۷۷۶,۱۶۲.۷۹	۷۹۱,۶۵۳	(۳۵۴,۸۳۷)	۴۳۶,۸۱۵	۴,۰۰۰	
سیم دوپل وارنزه	KM	نرخ بازار	۲۲۴	۵,۶۳۳,۹۳۸.۵۷	۱,۳۶۳	(۳,۰۶۱)	(۷۹۹)	۹۰۴	۴,۹۶۴,۶۰۱.۷۷	۴,۴۸۸	۰	۴,۴۸۸	۱,۹۰۰	
کابل برق	km	نرخ بازار	۲۱۳	۱۷۶,۶۶۱,۹۷۱.۸۳	۳۷,۶۳۹	(۴۶,۹۰۳)	(۹,۲۷۴)	۱,۸۷۰	۳۴۸,۷۳۳,۹۹۴.۶۵	۴۶۵,۱۱۲	(۴۴۳,۰۳۹)	۳۳,۰۷۳	۱,۴۰۰	
سایر	.	نرخ بازار	۰	۸,۲۵۷	۸,۲۵۷	(۵۶۵)	۷,۶۹۳	۰	۰	۳۰,۹۰۰	(۹۷۶)	۳۹,۹۳۴	۰	
کابل های FTTH	KM	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۶	۳۳,۳۳۹,۳۸۷.۱۸	۵,۳۱۵	(۳,۵۳۹)	۱,۶۸۶	۳,۰۰۰	
کابل شبکه	KM	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۹۶	۴۵,۰۴۱,۶۶۶.۶۷	۴,۳۳۴	(۴,۵۷۰)	(۲۴۶)	۳,۱۴۱	
سایر	.	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش داخلی			۷,۹۸۶			(۶۱۴,۷۳۸)	۲۸۷,۷۸۴	۷,۵۳۳	۲,۰۳۷,۹۸۷	(۱,۳۳۱,۵۹۷)	۷۰۶,۳۹۰	۱۳,۷۴۵		
فروش صادراتی:														
کابل‌های مخابراتی مسی	MCM	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳	۷,۳۷۴,۷۵۰,۰۰۰	۸۸,۴۹۷	(۶۳,۰۵۹)	۲۵,۴۳۸	۰	
کابل برق	km	نرخ بازار	۴۵۴	۳۳۴,۹۳۱,۷۱۸.۰۶	۱۰۳,۱۱۹	(۹۶,۴۶۹)	۵,۶۵۰	۳۸	۲۳۴,۱۰۷,۱۴۲.۸۶	۶,۵۵۵	(۶,۱۷۱)	۳۸۴	۳۰۸	
کابل‌های مخابراتی نوری	KM	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹	۱۳۰,۶۱۸,۷۰۵.۰۴	۱۸,۱۵۶	(۸,۴۴۴)	۹,۷۱۳	۳۱۶	
درآمد خدماتی	۰	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر	.	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش صادراتی:			۴۵۴	۱۰۳,۱۱۹	(۹۶,۴۶۹)	۵,۶۵۰	۱۷۹	۱۱۳,۳۰۸	(۷۷,۶۷۴)	۳۵,۵۳۴	۵۳۴			
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	(۱۴,۳۶۸)	۰	(۱۴,۳۶۸)	۰	۰	(۳۹,۴۴۶)	۰	(۳۹,۴۴۶)	۰	۰	
تخفیفات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع			۸,۴۴۰	۹۹۰,۳۶۳	(۷۱۱,۱۹۷)	۳۷۹,۱۶۶	۷,۷۰۱	۲,۱۱۱,۷۴۹	(۱,۴۰۹,۳۷۱)	۷۰۳,۲۷۸	۱۳,۲۶۹			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱,۳۸۷,۸۱۳	۱,۱۵۵,۷۵۴	۱,۶۷۶,۱۹۱	۱,۳۸۴,۳۷۴	۲,۱۱۱,۷۴۹	۲,۶۴۰,۳۱۹
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۱۴۵,۸۱۰)	(۸۹۶,۹۳۶)	(۱,۳۹۹,۰۳۳)	(۱,۱۵۹,۶۳۰)	(۱,۴۰۹,۳۷۱)	(۲,۰۸۰,۷۹۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

عمدتاً فروش شرکت از طریق مناقصات انجام و قیمت آن غیر قابل پیش بینی می باشد. همچنین قیمت فروش متناسب با افزایش قیمت مواد اولیه و سایر هزینه های جاری شرکت خواهد بود.

بهای تمام شده

--

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۶۷۱,۲۱۲	۱,۶۵۲,۶۸۹
دستمزد مستقیم تولید	۷۱,۹۱۸	۷۶,۴۰۷
سربار تولید	۱۶۰,۸۷۸	۳۰۵,۸۸۹
جمع	۹۰۴,۰۰۸	۱,۹۳۴,۹۸۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۳۸,۱۷۹)	(۹۳,۸۹۳)
جمع هزینه های تولید	۷۶۵,۸۲۹	۱,۸۴۱,۰۹۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۸,۵۶۴	۶۸,۱۸۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶۸,۱۸۲)	(۳۳۰,۱۳۷)
تغییرات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۲۶,۲۱۱	۱,۵۸۰,۱۳۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۰,۸۰۱	۴۷,۰۸۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۷,۰۸۰)	(۲۱۶,۹۶۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۰۹,۹۳۲	۱,۴۱۰,۲۵۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱,۲۶۵	(۹۸۳)
جمع بهای تمام شده	۷۱۱,۱۹۷	۱,۴۰۹,۳۷۱
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موطن به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محتصول	شرح محصول	واحد	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹																										
				موجودی اول دوره				موجودی اول دوره				تولید				تولید				تعدیلات				تعدیلات						
				مقدار	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	بهای تأمین شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	بهای تأمین شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	بهای تأمین شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	بهای تأمین شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	بهای تأمین شده - ریال							
۱۱	۱۱	MCM	MCM	۲,۸۲۱,۲۶۳,۶۳۶.۳۶	۲,۸۲۱,۲۶۳,۶۳۶.۳۶	۲,۸۲۱,۲۶۳,۶۳۶.۳۶	۲,۸۲۱,۲۶۳,۶۳۶.۳۶	۴۲,۱۴۵	۴۲,۱۴۵	۵۱۸	۵۱۸	۱,۵۰۷,۱۹۴,۹۸۰.۶۹	۱,۵۰۷,۱۹۴,۹۸۰.۶۹	۷۸۰,۷۲۷	۷۸۰,۷۲۷	۷۸۰,۷۲۷	۷۸۰,۷۲۷	۰	۰	۰	۰	۴۰۵	۴۰۵	۱,۶۰۸,۵۷۲,۸۳۹.۵۱	۱,۶۰۸,۵۷۲,۸۳۹.۵۱	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	۴۵۱,۴۷۲	۴۷۲	
۱۲	۱۲	KM	KM	۶۴,۲۷۲,۷۲۷.۲۷	۶۴,۲۷۲,۷۲۷.۲۷	۶۴,۲۷۲,۷۲۷.۲۷	۶۴,۲۷۲,۷۲۷.۲۷	۳,۵۳۵	۳,۵۳۵	۴,۷۳۰	۴,۷۳۰	۸۴,۱۷۷,۱۶۷.۰۲	۸۴,۱۷۷,۱۶۷.۰۲	۳۹۸,۱۵۸	۳۹۸,۱۵۸	۳۹۸,۱۵۸	۳۹۸,۱۵۸	۰	۰	۰	۰	۴,۴۱۸	۴,۴۱۸	۸۳,۶۸۱,۰۷۷.۴۱	۸۳,۶۸۱,۰۷۷.۴۱	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	۳۶۹,۷۰۳	۷۰۳	
۱۳	۱۳	تن	تن	۸۲۴,۳۸۵,۷۱۴.۳۹	۸۲۴,۳۸۵,۷۱۴.۳۹	۸۲۴,۳۸۵,۷۱۴.۳۹	۸۲۴,۳۸۵,۷۱۴.۳۹	۱,۱۵۴	۱,۱۵۴	۱,۹۹۹	۱,۹۹۹	۲۳۲,۶۵۴,۸۳۷.۴۱	۲۳۲,۶۵۴,۸۳۷.۴۱	۴۶۵,۰۷۷	۴۶۵,۰۷۷	۴۶۵,۰۷۷	۴۶۵,۰۷۷	۰	۰	۰	۰	۱,۹۷۶	۱,۹۷۶	۲۳۱,۹۳۹,۳۷۱.۳۶	۲۳۱,۹۳۹,۳۷۱.۳۶	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	۴۵۸,۳۱۳	۳۱۳	
۱۴	۱۴	KM	KM	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۱۴	۹۱۴	۱۴,۷۷۳,۵۳۲.۹۸	۱۴,۷۷۳,۵۳۲.۹۸	۱۳,۵۰۳	۱۳,۵۰۳	۱۳,۵۰۳	۱۳,۵۰۳	۰	۰	۰	۰	۹۱۴	۹۱۴	۱۴,۷۵۸,۲۰۵.۶۹	۱۴,۷۵۸,۲۰۵.۶۹	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	۱۳,۴۸۹	۴۸۹	
۱۵	۱۵	KM	KM	۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۵	۵	۲۴۲	۲۴۲	۲۳,۱۲۸,۰۹۹.۱۷	۲۳,۱۲۸,۰۹۹.۱۷	۵,۵۹۷	۵,۵۹۷	۵,۵۹۷	۵,۵۹۷	۰	۰	۰	۰	۱۷۷	۱۷۷	۲۰,۹۳۷,۸۵۳.۱۱	۲۰,۹۳۷,۸۵۳.۱۱	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	۳,۷۰۶	۷۰۶	
۱۶	۱۶	KM	KM	۴۸,۲۰۰,۰۰۰	۴۸,۲۰۰,۰۰۰	۴۸,۲۰۰,۰۰۰	۴۸,۲۰۰,۰۰۰	۲۴۱	۲۴۱	۱۷۳	۱۷۳	۴۸,۲۸۹,۰۱۷.۳۴	۴۸,۲۸۹,۰۱۷.۳۴	۸,۲۵۴	۸,۲۵۴	۸,۲۵۴	۸,۲۵۴	۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۴۸,۵۰۰,۰۰۰	۴۸,۵۰۰,۰۰۰	نرخ - ریال	بهای تأمین شده - ریال	۴,۸۵۰	۸۵۰	
۱۷	۱۷			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۸	۱۸			۳۷,۰۸۰	۳۷,۰۸۰	۳۷,۰۸۰	۳۷,۰۸۰					۱,۶۷۱,۴۱۶	۱,۶۷۱,۴۱۶	۱,۶۷۱,۴۱۶	۱,۶۷۱,۴۱۶	۱,۶۷۱,۴۱۶	۱,۶۷۱,۴۱۶	۰	۰	۰	۰					۱,۵۰۱,۵۳۲	۱,۵۰۱,۵۳۲	۵۳۲	۵۳۲	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	شرح	واحد	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹																							
				موجودی اول دوره						موجودی اول دوره						موجودی اول دوره			موجودی اول دوره								
				مقدار		نرخ		مبلغ		مقدار		نرخ		مبلغ		مقدار		نرخ		مبلغ		مقدار		نرخ		مبلغ	
				ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
				ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:	مواد اولیه داخلی:	تن	تن	۲	۲	۶۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۶۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۹۲	۱,۲۹۲	۱,۰۴۳	۱,۰۴۳	۶۹۳,۶۸۷,۴۴۰.۰۸	۶۹۳,۶۸۷,۴۴۰.۰۸	۷۲۲,۴۷۳	۷۲۲,۴۷۳	۸۹۸	۸۹۸	۶۲۰,۱۶۴	۶۲۰,۱۶۴	۱۴۷	۱۴۷	۷۰۴,۷۶۸,۷۰۷.۴۸	۷۰۴,۷۶۸,۷۰۷.۴۸	۰.۷.۴۸	۰.۷.۴۸		
پلی اتیلن	پلی اتیلن	تن	تن	۱۳۳	۱۳۳	۹۷,۵۲۶,۳۱۵.۷۹	۹۷,۵۲۶,۳۱۵.۷۹	۱۳,۹۷۱	۱۳,۹۷۱	۱,۹۱۰	۱,۹۱۰	۱۴۴,۰۵۱,۸۳۳.۴۶	۱۴۴,۰۵۱,۸۳۳.۴۶	۳۷۵,۱۳۹	۳۷۵,۱۳۹	۱,۸۵۱	۱,۸۵۱	۲۵۰,۰۵۱	۲۵۰,۰۵۱	۱۹۲	۱۹۲	۱۹۸,۲۳۳,۹۵۸.۳۳	۱۹۸,۲۳۳,۹۵۸.۳۳	۱۵۸.۳۳	۱۵۸.۳۳		
مغفول آلو مینیوم	مغفول آلو مینیوم	ton	ton	۵	۵	۲۵۷,۶۰۰,۰۰۰	۲۵۷,۶۰۰,۰۰۰	۱,۳۸۸	۱,۳۸۸	۹۳۷	۹۳۷	۲۳۷,۶۰۶,۲۵۶.۷۴	۲۳۷,۶۰۶,۲۵۶.۷۴	۲۲۰,۲۶۱	۲۲۰,۲۶۱	۲۳۸	۲۳۸	۳۱۷,۶۰۰	۳۱۷,۶۰۰	۶۹۴	۶۹۴	۵,۶۹۰,۳۰۱.۷۳	۵,۶۹۰,۳۰۱.۷۳	۰.۱.۷۳	۰.۱.۷۳		
سایر	سایر	.	.	۰	۰	۴۴,۱۱۰	۴۴,۱۱۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۹,۱۸۹	۲۹۹,۱۸۹	۰	۰	۰	۰	۳۸۱,۴۳۱	۳۸۱,۴۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع مواد اولیه داخلی:	جمع مواد اولیه داخلی:			۱۴۰	۱۴۰	۱,۰۰۱,۱۲۶,۳۱۵.۷۹	۱,۰۰۱,۱۲۶,۳۱۵.۷۹	۵۹,۶۶۱	۵۹,۶۶۱	۳,۸۸۰	۳,۸۸۰	۱,۰۷۴,۳۴۵,۵۳۹.۳۸	۱,۰۷۴,۳۴۵,۵۳۹.۳۸	۱,۵۱۷,۰۶۳	۱,۵۱۷,۰۶۳	۲,۹۸۷	۲,۹۸۷	۱,۳۶۹,۳۴۶	۱,۳۶۹,۳۴۶	۱,۰۳۳	۱,۰۳۳	۹۰۸,۶۸۳,۸۶۷.۵۵	۹۰۸,۶۸۳,۸۶۷.۵۵	۰.۶۷.۵۵	۰.۶۷.۵۵		
مواد اولیه وارداتی:	مواد اولیه وارداتی:																										
فیبر نو	فیبر نو	کیلومتر	کیلومتر	۸۶,۱۳۴	۸۶,۱۳۴	۸۸۵,۸۴۰.۶۷	۸۸۵,۸۴۰.۶۷	۷۶,۳۰۱	۷۶,۳۰۱	۱۳۷,۵۹۹	۱۳۷,۵۹۹	۱,۰۳۳,۶۹۱.۴۱	۱,۰۳۳,۶۹۱.۴۱	۱۳۰,۶۳۳	۱۳۰,۶۳۳	۱۴۳,۹۱۵	۱۴۳,۹۱۵	۱۲۵,۳۹۷	۱۲۵,۳۹۷	۶۹,۸۱۸	۶۹,۸۱۸	۱,۱۶۷,۶۹۳.۱۵	۱,۱۶۷,۶۹۳.۱۵	۰.۳.۱۵	۰.۳.۱۵		
بوتیلن	بوتیلن	تن	تن	۵۷,۳۰۰	۵۷,۳۰۰	۱۰۱,۰۴۸.۹۵	۱۰۱,۰۴۸.۹۵	۵,۷۸۰	۵,۷۸۰	۵۴,۰۰۰	۵۴,۰۰۰	۳۳۰,۴۲۵.۹۳	۳۳۰,۴۲۵.۹۳	۱۳,۴۴۳	۱۳,۴۴۳	۷۰,۷۰۰	۷۰,۷۰۰	۸,۸۸۸	۸,۸۸۸	۴۰,۵۰۰	۴۰,۵۰۰	۳۳۰,۴۹۳.۸۳	۳۳۰,۴۹۳.۸۳	۰.۳.۸۳	۰.۳.۸۳		
زنار فولادی	زنار فولادی	ton	ton	۷۰	۷۰	۱۱۷,۸۰۰,۰۰۰	۱۱۷,۸۰۰,۰۰۰	۸,۳۴۶	۸,۳۴۶	۲۶۳	۲۶۳	۳۱۸,۶۸۸,۲۱۲.۹۳	۳۱۸,۶۸۸,۲۱۲.۹۳	۸۳,۸۱۵	۸۳,۸۱۵	۳۳۰	۳۳۰	۶۱,۶۹۸	۶۱,۶۹۸	۱۰۳	۱۰۳	۲۹۴,۷۸۶,۴۰۷.۷۷	۲۹۴,۷۸۶,۴۰۷.۷۷	۰.۷.۷۷	۰.۷.۷۷		
نوار فولادی	نوار فولادی	ton	ton	۱۴	۱۴	۲۲۴,۴۲۸,۵۷۱.۴۳	۲۲۴,۴۲۸,۵۷۱.۴۳	۳,۱۴۲	۳,۱۴۲	۴۳۵	۴۳۵	۱۸۱,۶۴۳,۶۷۸.۱۶	۱۸۱,۶۴۳,۶۷۸.۱۶	۷۹,۰۱۵	۷۹,۰۱۵	۴۳۴	۴۳۴	۷۷,۰۹۵	۷۷,۰۹۵	۳۵	۳۵	۲۰۳,۴۸۰,۰۰۰	۲۰۳,۴۸۰,۰۰۰	۰.۰.۰۰	۰.۰.۰۰		
عصر مقاوم	عصر مقاوم	km	km	۳,۷۰۱	۳,۷۰۱	۱,۹۹۳,۷۰۴.۶۷	۱,۹۹۳,۷۰۴.۶۷	۷,۳۷۵	۷,۳۷۵	۵,۵۱۳	۵,۵۱۳	۳,۰۴۳,۲۶۳.۷۴	۳,۰۴۳,۲۶۳.۷۴	۱۶,۷۷۲	۱۶,۷۷۲	۴,۶۷۴	۴,۶۷۴	۱۰,۳۶۵	۱۰,۳۶۵	۴,۵۳۰	۴,۵۳۰	۳,۰۳۵,۶۸۳.۸۳	۳,۰۳۵,۶۸۳.۸۳	۰.۸۳.۸۳	۰.۸۳.۸۳		
سایر	سایر	.	.	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴,۸۶۹	۳۴,۸۶۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع مواد اولیه وارداتی:	جمع مواد اولیه وارداتی:			۱۴۷,۱۱۹	۱۴۷,۱۱۹	۳۴۵,۲۰۸,۱۶۵.۷۲	۳۴۵,۲۰۸,۱۶۵.۷۲	۱۸۷,۸۱۰	۱۸۷,۸۱۰	۱۰۰,۸۴۴	۱۰۰,۸۴۴	۵۰۴,۶۳۸,۳۷۳.۱۶	۵۰۴,۶۳۸,۳۷۳.۱۶	۳۳۷,۵۳۶	۳۳۷,۵۳۶	۳۱۹,۹۴۳	۳۱۹,۹۴۳	۲۸۳,۴۴۳	۲۸۳,۴۴۳	۱۱۴,۹۸۶	۱۱۴,۹۸۶	۵۰۱,۷۰۰,۳۷۷.۵۶	۵۰۱,۷۰۰,۳۷۷.۵۶	۰.۷.۵۶	۰.۷.۵۶		
جمع کل	جمع کل			۱۶۰,۵۰۵	۱۶۰,۵۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۶۴,۵۹۸	۱,۸۶۴,۵۹۸	۰	۰	۱,۶۵۳,۶۸۹	۱,۶۵۳,۶۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰		

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»											
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.											

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

--

شرح	شرح	هزینه سربار				هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش				هزینه های اداری، عمومی و فروش
		سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۴,۳۱۵	۱۳۳,۳۱۵	۱۶۴,۵۷۰	۱۶۴,۵۷۰	۱۷۹,۴۶۶	۱۷۹,۴۶۶	۱۷۹,۴۶۶	۱۷۹,۴۶۶	۵۷,۶۷۱	۵۷,۶۷۱	۷۲,۱۶۴	۷۲,۱۶۴	۸۷,۶۹۷
هزینه استهلاک	هزینه استهلاک	۱۳,۸۴۱	۱۳,۸۴۱	۱۱,۶۹۶	۱۱,۶۹۶	۱۱,۷۳۴	۱۱,۷۳۴	۱۱,۷۳۴	۱۱,۷۳۴	۳,۹۹۱	۳,۹۹۱	۳,۵۶۹	۳,۵۶۹	۳,۵۰۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۹۲۸	۴,۹۲۸	۵,۹۳۰	۵,۹۳۰	۵,۲۷۰	۵,۲۷۰	۵,۲۷۰	۵,۲۷۰	۹۰۱	۹۰۱	۱,۰۲۲	۱,۰۲۲	۲۵۴
هزینه مواد مصرفی	هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۵۸۱	۴,۵۸۱	۱۸,۱۸۵	۱۸,۱۸۵	۱,۱۷۱
حق العمل و کمیسیون فروش	حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۴۴۵	۳,۴۴۵	۶,۳۴۵	۶,۳۴۵	۳۱,۶۵۲
سایر هزینه ها	سایر هزینه ها	۷,۷۸۴	۷,۷۸۴	۲۳,۶۹۳	۲۳,۶۹۳	۶۳,۳۸۵	۶۳,۳۸۵	۶۳,۳۸۵	۶۳,۳۸۵	۷۳,۱۰۹	۷۳,۱۰۹	۱۰۰,۰۳۴	۱۰۰,۰۳۴	۸۴,۷۰۳
جمع	جمع	۱۶۰,۸۷۸	۱۶۰,۸۷۸	۲۰۵,۸۸۹	۲۰۵,۸۸۹	۲۵۹,۹۵۵	۲۵۹,۹۵۵	۲۵۹,۹۵۵	۲۵۹,۹۵۵	۱۴۳,۶۹۸	۱۴۳,۶۹۸	۲۰۱,۳۱۹	۲۰۱,۳۱۹	۱۹۸,۹۸۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تغییرات نرخ ارز و افزایش قیمت مواد اولیه و بالا رفتن نقطه سر به سر ، متناسب به سود بودجه شده و تحت مناقصاتی که شرکت در آن حضور دارد تعدیل قیمت صورت خواهد پذیرفت	با توجه به تغییرات نرخ ارز و افزایش قیمت مواد اولیه و بالا رفتن نقطه سر به سر ، متناسب به سود بودجه شده و تحت مناقصاتی که شرکت در آن حضور دارد تعدیل قیمت صورت خواهد پذیرفت
نرخ خرید مواد اولیه	نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با بالا رفتن نرخ ارز که باعث بالا رفتن بهای مواد اولیه میشود انتظار داریم بهای تمام شده کالای تولیدی نیز بالا برود	با بالا رفتن نرخ ارز که باعث بالا رفتن بهای مواد اولیه میشود انتظار داریم بهای تمام شده کالای تولیدی نیز بالا برود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به دلیل تورم بالای سال جاری و افزایش بهای کالا و خدمات قطعا باعث افزایش قیمت عوامل های تمام شده خواهد شد	به دلیل تورم بالای سال جاری و افزایش بهای کالا و خدمات قطعا باعث افزایش قیمت عوامل های تمام شده خواهد شد
----------------------------------	----------------------------------	--	--

وضعیت کارکنان

شرح	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	تعداد پرسنل توليدي شرکت	۹۷	۹۷	۱۱۵	۱۱۵	۱۱۵	۱۱۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۰۵	۲۰۵	۲۰۵	۲۰۵	۲۰۵	۲۰۵

وضعیت ارزی

شرح	شرح	نوع ارز	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	منابع ارزی طی دوره	دلار	دلار	۱,۰۵۴,۶۵۰	۹۴,۳۵۴,۳۶۲,۲۵۰	۸۵۱,۴۳۸	۱۲۶,۰۱۳,۸۸۶,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	مصارف ارزی طی دوره	دلار	دلار	۰	۰	۰	۰

شرح	شرح	نوع ارز	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۱۲/۲۹	
				مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	مصارف ارزی طی دوره	یورو	یورو	۳۱,۹۵۹	۳,۵۴۱,۵۶۸,۵۳۴	۱,۵۲۷,۵۰۲	۲۵۸,۱۴۸,۸۲۸	۱,۵۲۷,۵۰۲	۲۵۸,۱۴۸,۸۲۸
مصارف ارزی طی دوره	مصارف ارزی طی دوره	یوان	یوان	۵,۶۲۳,۱۲۰	۷۱,۵۶۵,۴۴۸,۲۴۰	۳۴۹,۹۰۸	۸,۰۱۳,۸۹۳,۲۰۰	۳۴۹,۹۰۸	۸,۰۱۳,۸۹۳,۲۰۰
مصارف ارزی طی دوره	مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	روپیه هند	۶,۵۸۷,۲۴۴	۸,۰۶۳,۷۸۶,۶۵۶	۹,۷۲۵,۴۶۸	۳۱,۴۱۸,۰۳۹,۶۰۰	۹,۷۲۵,۴۶۸	۳۱,۴۱۸,۰۳۹,۶۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	دلار	۶۶,۶۰۳	۵,۹۵۸,۶۳۷,۲۹۵	۶۸,۸۵۳	۱۰,۱۹۰,۳۴۴,۰۰۰	۶۸,۸۵۳	۱۰,۱۹۰,۳۴۴,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	یورو	۹۴۰,۳۹۶	۱۰۴,۳۱۰,۹۳۳,۱۳۶	۱,۰۲۵,۲۲۹	۱۷۳,۲۶۳,۷۰۱,۰۰۰	۱,۰۲۵,۲۲۹	۱۷۳,۲۶۳,۷۰۱,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	داراییهای ارزی پایان دوره	دینار عراق	دینار عراق	۱۰,۱۸۶,۲۸۸	۱,۰۷۷,۵۰۵,۵۳۴	۱۰,۶۰۷,۲۸۰	۱,۱۹۱,۱۹۷,۵۳۴	۱۰,۶۰۷,۲۸۰	۱,۱۹۱,۱۹۷,۵۳۴
بدهی های ارزی پایان دوره	بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	دلار	۶۰۰,۰۰۰	۵۳,۶۷۹,۰۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۸۸,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۸۸,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	مصارف ارزی طی دوره	بن	بن	۳۷۲,۴۶۹,۷۲۰	۳۱۰,۳۴۳,۰۱۱,۰۸۰	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	مصارف ارزی طی دوره	بن	بن	۰	۰	۱۰۵,۱۳۷,۴۰۱	۱,۰۵۱,۲۷۴,۰۱۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	داراییهای ارزی پایان دوره	بن	بن	۰	۰	۸,۲۹۰	۹	۰	۰
				۰	۰	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش ۲۰% حقوق و دستمزد و تاثیر آن بر سایر هزینه های پرسنلی و افزایش بهای سوخت و حامل های انرژی و در نتیجه افزایش بهای حمل و نقل باعث افزایش هزینه های عمومی و اداری خواهد شد	افزایش ۲۰% حقوق و دستمزد و تاثیر آن بر سایر هزینه های پرسنلی و افزایش بهای سوخت و حامل های انرژی و در نتیجه افزایش بهای حمل و نقل باعث افزایش هزینه های عمومی و اداری خواهد شد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی	نوع ارز	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت
		۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--	--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
		درصد مالکیت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
ایستاتیس ارتباطات قندی	ایستاتیس ارتباطات قندی	۱۰۰	۱۰۰	۷۷,۵۰۰	۷۷,۵۰۰	۱۹,۳۷۵	۱۹,۳۷۵	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۷۷,۵۰۰	۷۷,۵۰۰	۲۳,۰۰۰	۲۳,۰۰۰	۰	۰				
برق آفتابی هدایت نور یزد	برق آفتابی هدایت نور یزد	۴۹	۴۹	۳۱,۸۴۹	۳۱,۸۴۹	۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰				
ایستاتیس قندی ابرکوه	ایستاتیس قندی ابرکوه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰				

نام شرکت	نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		
شبکه سازان کیهان	شبکه سازان کیهان	۱۰۰	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰		
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود فروش موجودی ها	سود فروش موجودی ها	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات	درآمد ارائه خدمات	۱۷۶	۱۷۶	۱۷۶	۸
تعدیل موجودی انبار	تعدیل موجودی انبار	۰	۰	۰	۰
سایر	سایر	۷,۷۸۴	۷,۷۸۴	۷,۷۸۴	۵,۶۳۳
سود حاصل ار تسعیر ارز	سود حاصل ار تسعیر ارز	۸۸,۵۱۸	۸۸,۵۱۸	۸۸,۵۱۸	۰
		۰	۰	۰	۰
جمع	جمع	۹۶,۴۷۸	۹۶,۴۷۸	۹۶,۴۷۸	۵,۶۴۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه جذب نشده در تولید	هزینه جذب نشده در تولید	۱۳۸,۱۷۹	۱۳۸,۱۷۹	۱۳۸,۱۷۹	۹۳,۸۹۳
سایر	سایر	۱,۷۸۰	۱,۷۸۰	۱,۷۸۰	۱,۳۵۳
تعدیل موجودی انبار	تعدیل موجودی انبار	۷۴۸	۷۴۸	۷۴۸	۶۵۵
سایر اقلام عملیاتی	سایر اقلام عملیاتی	۰	۰	۰	۱۴,۱۳۴
		۰	۰	۰	۰
جمع	جمع	۱۴۰,۷۰۷	۱۴۰,۷۰۷	۱۴۰,۷۰۷	۱۰۹,۰۳۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره (اصل و فرع)				سایر توضیحات	سایر توضیحات
						ریالی		ارزی		ریالی		ارزی			
						نوع ارز	نوع ارز	مبلغ	مبلغ	مبلغ	مبلغ	مبلغ	مبلغ		
تسهیلات دریافتی از بانکها	تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۱	۳۱	۱,۱۹۱,۷۸۷	۱,۴۴۸,۱۲۹	۱,۴۴۸,۱۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

نوع تامین مالی	نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	سایر توضیحات			
						ریالی		ریالی		ارزی		ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز					نوع ارز	بلند مدت	بلند مدت
						ریالی	ریالی	ارز	ارز	ارز	ارز	ارز	ارز											
تسهیلات دریافتی از بانکها	تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰	۰													۰	۰					
جمع	جمع			۱,۱۹۱,۷۸۷	۱,۴۴۸,۱۳۹	۱,۴۴۸,۱۳۹	۱,۴۴۸,۱۳۹			۰	۰							۱۹۶,۳۳۶	۱۹۶,۳۳۶					
																		انتقال به دارایی	انتقال به دارایی					
																		هزینه مالی دوره	هزینه مالی دوره					

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

صرفا به دلیل امهال بدهیهای گذشته شرکت افزایش بدهی نداشته و فقط یک مورد تسهیلات رفع موانع تولید داشته است	صرفا به دلیل امهال بدهیهای گذشته شرکت افزایش بدهی نداشته و فقط یک مورد تسهیلات رفع موانع تولید داشته است
--	--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	از انجا که ناگزیر از تسویه بدهی های بانکی سنوات قبل هستیم و با توجه به برنامه بودجه شرکت انرژی بیشتری برای وصول مطالبات صرف خواهیم کرد تا حتی الامکان نسبت به تادیه دیون بانکی در زمان مقرر انجام پذیرد تا متحمل جرائم بانکی نشویم	از انجا که ناگزیر از تسویه بدهی های بانکی سنوات قبل هستیم و با توجه به برنامه بودجه شرکت انرژی بیشتری برای وصول مطالبات صرف خواهیم کرد تا حتی الامکان نسبت به تادیه دیون بانکی در زمان مقرر انجام پذیرد تا متحمل جرائم بانکی نشویم
--	--	--	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش دارائیهای ثابت	سود حاصل از فروش دارائیهای ثابت	۲۴,۹۵۲	۲۴,۹۵۲	۲۴,۹۵۲	۵۲,۹۲۱
سود ناشی از تسعیر ارز	سود ناشی از تسعیر ارز	۳۰,۱۰۵	۳۰,۱۰۵	۳۰,۱۰۵	۱۹,۶۰۷
سود سپرده بانکی	سود سپرده بانکی	۳,۶۸۱	۳,۶۸۱	۳,۶۸۱	۴,۴۸۱
در آمد اجاره	در آمد اجاره	۶,۳۲۵	۶,۳۲۵	۶,۳۲۵	۶,۰۹۱
درآمد سرمایه گذاری	درآمد سرمایه گذاری	۱۹,۷۴۳	۱۹,۷۴۳	۱۹,۷۴۳	۲۳,۲۶۳
سایر	سایر	۹۷۴	۹۷۴	۹۷۴	۱۳,۱۳۹
درآمد ناشی از تسعیر دارائیهها وبدهی های ارزی	درآمد ناشی از تسعیر دارائیهها وبدهی های ارزی	۰	۰	۰	۰
زیان ناشی از واگذاری سهام	زیان ناشی از واگذاری سهام	۰	۰	۰	۰
		۰	۰	۰	۰
جمع	جمع	۷۴,۷۸۰	۷۴,۷۸۰	۷۴,۷۸۰	۱۱۸,۵۱۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده در تولید	هزینه های جذب نشده در تولید	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام غیر عملیاتی	سایر اقلام غیر عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود و زیان شرکتهای واگذاری	سود و زیان شرکتهای واگذاری	(۳۱,۱۵۰)	(۳۱,۱۵۰)	(۳۱,۱۵۰)	۳۱,۱۵۰

شرح	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
		۰	۰	۰	۰
جمع	جمع	(۲۱,۱۵۰)	(۲۱,۱۵۰)	۲۱,۱۵۰	۲۱,۱۵۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته
(۱۸۰,۵۱۲)	(۱۸۰,۵۱۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱- افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی (از مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال به ۸۰۴۰ میلیارد ریال) با هدف اصلاح ساختار مالی که در دستور کار شرکت قرار دارد و منتظر تأییدیه سازمان بورس می باشد.۲-صادرات کالا به کشور سوریه و عودت کالای فروش رفته به انبوهی و تلاش برای رسیدن به فروش برنامه ریزی شده.	۱- افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی (از مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال به ۸۰۴۰ میلیارد ریال) با هدف اصلاح ساختار مالی که در دستور کار شرکت قرار دارد و منتظر تأییدیه سازمان بورس می باشد.۲-صادرات کالا به کشور سوریه و عودت کالای فروش رفته به انبوهی و تلاش برای رسیدن به فروش برنامه ریزی شده.
----------------------------------	----------------------------------	---	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--	--